P23031301

                                2023 年 3 月 13 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

電気自動車用充電器販売終了のご案内 訂正とお詫び

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先日ご案内しました電気自動車用充電器の販売終了について、対象品を追加して再度ご案内いたします。

このたびは、度重なるご案内によりご迷惑とお手数をかけましたこと、深くお詫び申し上げますとともに下記の通り

訂正させていただきます。

引き続き弊社商品に一層のご厚情を賜りたく、切にお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

●終了対象品

モデルチェンジに伴い、Mode3 普通充電器および充電コンセント盤の一部商品を販売終了します。

また、カード認証・課金タイプは時間課金と電力量課金共に終了の対象です。

【Mode3 普通充電器】

◆ エレナージ・プラス

◆ エレナージ・プラス E

◆ エレナージ・ライト

【Mode3 普通充電器 カード認証・課金タイプ】

◆ エレナージ・プラス E タッチ

◆ エレナージ・タッチリンク

【充電コンセント盤】

◆ エレナージ・スマート

◆ エレナージ・ベーシック（壁掛形）

●販売終了時期

2023 年 3 月 31 日

下記の商品は引き続きご購入いただけます。

【Mode3 普通充電器】

◆ エレナージ・プラス     2022 年発売

◆ エレナージ・ライト     2022 年発売

◆ エレナージ・シップ（旅客船設置用）

  【Mode3 普通充電器 カード認証・課金タイプ】

◆ エレナージ・プラスタッチ    2022 年発売

◆ エレナージ・タッチリンク     2022 年発売

  【Mode3 普通充電器 電子決済タイプ】

◆ エレナージ・プラスペイ     2022 年発売

【充電コンセント盤】

◆エレナージ・ミニ     2022 年発売

◆ エレナージ・ベーシック（自立形）

以上